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  İlk kıblemiz Mescid-i Aksa ve Filistin halkına yönelik sistemli
saldırılar her geçen dakika akıllara zarar boyutlara ulaşmaya
devam ediyor. Elleri kan kokan bu bebek katilleri sadece
Gazzelileri kırıp geçmiyor, "İNSAN" kavramında da büyük
kırılmalar yaşatıyor ancak yahudiler dışındakileri insan bile
saymayan bu bayağı topluluğu kalbi olanlar,vicdan taşıyanlar ve
ruhunu henüz yitirmemişler, elbette unutmuyor ve aynı safta yer
almıyorlarlar. Dünya da güçlünün haklı olduğu safsatası bu utanç
verici çelişki yumağını rezalet boyutlara taşımıştır. 24 Kasım’da
başlayan ve iki defa uzatılan ateşkesin sonunda İsrail ordusu
ateşkes biter bitmez saldırılarına yeniden başlamıştır Bu sırada 2.
dünya savaşından sonra barış ve huzur ortamını sağlamak
vaadiyle kurulan kurumlarsa herhangi bir yaptırım
uygulamamıştır. Saldırıların tekrar başlamasıyla AA kameramanı
Muntasır es-Savvaf’ın da bulunduğu 109 kişinin yaşamını
yitirmiştir. Bu süreçte İsrail, tarafsız haberciliğe karşı çıkıp onlarca
gazeticiyi de öldürmüştür. Öyle ki insanlık olgusunu,
dürüstülüğü, temel hakları, kendi aleyhlerine kabul eden bir
toplumdan bahsediyoruz. Netanyahu, lideri olduğu sağcı Likud
Partisinin üyelerine yaptığı açıklamada Gazze'yi ziyaret ettiğini
ve askerlerin kendisine şu mesajları verdiğini söyledi: "Hepsi
benden tek bir şey istedi; durmamamızı ve sonuna kadar devam
etmemizi.Bu yüzden durmuyoruz, mücadeleye devam ediyoruz
ve önümüzdeki günlerde mücadeleyi yoğunlaştıracağız; bu
uzun bir mücadele olacak ve yakın bir zamanda bitmeyecek"
Amansız barbarlığın , filistini ve yüreği filistin için atanları
kavuran o korkunç zulmün, kaybedilen insanlık olgusunu hedef
almış  kurşunlarıydı bu cümleler. Gaddarlıkta sınır tanımamış
katiller hedeflerini sivil halka yöneltmiş olup HAMAS'ın
askerlerinin karşısına dahi çıkamamışlardır. Her gün bir önceki
günü aratan feryat ve elemlerin dünyanın büründüğü dehşet 

sessizlikse hepimizin utanç vesilesidir. İsrail'in eşi benzeri
görülmemiş vahşet çocuk katliamına duyarsız kalmak dünyanın
tüm çocukları için de tehlikedir Bu vesileyle Gazzeli çocukların
sembolü Rim'in doğum günü olan 23 Aralık Gününün
"Dünya Şehit Çocuklar Günü" olması için kampanya
başlatıldı.Peki dünyanın Yahudiye olan diyet borcunu daha kaç
çocuk cesedi ödeyecekti? Auschwitz Toplama kampından
kurtulan Yazar primo Levi "Bu oldu demek ki yine olabilir"
demişti . Yine oluyor ve biz eğer bugün sesimizi çıkartmazsak
yine olacak. Hiç şüphesiz gördüklerimizden çok
görmediklerimiz, bildiklerimizden çok bilmediklerimiz var
ancak daha kötüsü yarayı açanlardan şifa bekliyor oluşumuz...
Aylardır hatta yıllardır acıların dinmediği gözyaşlarının bir
damla dahi azalmadığı zulmetmeyi itiyat haline getirmiş bu
alçak topluluğun; filistinlilere yaptıkları yetmezmiş gibi Mirac'a
açılan ilk kapı,hasreti yürekleri sızlatan biricik Mescidi Aksamız’a
yapılan mukavemet ve müslümansızlaştırma politikalarıyla
değerlerimize, kutsallarımıza,dinimize de savaş açmış
durumdadır. Bizlerin üstüne düşense unutmamak ve
unutturmamak! Suçlarını düzenli ve mütamdiyen 70 yılı
aşkındır işleyen ve müslümanları sadece rakamdan ibaret gören
bu caniler bir gün elbette tarihin sayfalarına bile almaya utanç
duyacağı yok oluşa ihtiva edecektir. Bugün olmazsa yarın
çünkü dünya da hiçbir şey sabit kalmaz. Peki bugünler geride
kaldığında biz nerede konumlanmış olacağız? Hukukta "suçu
meslek edinme" suçu vardır bu İsrail’dir. "Suça iştirak etme"
suçu vardır bu Amerika ve başka ülkelerin vatandaşı olduğu
halde mazlumları öldürmek için İsrail ordusuna katılanlardır.
"Suçluyu kayırma" suçu vardır Almanya , İngiltere ve Fransanın
başını çektiği Avrupa’dır. Ve bizde suçluyu bildirmeme suçuna
dahil olmamak için bu yazıları kaleme aldık.
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